

HUKUK FAKÜLTESİ

Hukuk Fakültesi 2010 yılında Üniversitemiz kuruluş kanunu ile birlikte kurulmuş, 2016-2017 Akademik Yılında 80 öğrenci ile lisans öğretimine başlamıştır. Ayrıca Sağlık Yönetimi ve Tıp Hukuku alanında disiplinlerarası yüksek lisans programları ve Özel Hukuk alanında tezli ve tezsiz olmak üzere hem Türkçe hem de İngilizce yüksek lisans programları açılmıştır.

Fakültemiz; gözlem, araştırma ve muhakeme ve yargı yeteneği kazandırılmış, en azından bir yabancı dili iyi seviyede kullanabilen, sorun çözme yeteneğine sahip öncü beyinlerin yetiştirildiği, bilimsel kalitesi ve uluslararası olma özelliği ön plana çıkmış ve bütün alanlarda özgün bir hukuk fakültesi olma hedefini taşımaktadır.

Lisans düzeyinde, az sayıda öğrenci ve diğer hukuk fakültelerinden farklılaşan bir müfredat ile az sayıda ders, çok sayıda uygulama ve araştırma şeklinde özetlenebilecek bir öğretim hedeflenmektedir. Öğrencilerin en azından iyi düzeyde İngilizce bilmeleri ve bu suretle, İngilizce yapılacak dersleri takip etmeleri, uluslararası yarışma, toplantı ve projelere katılmaları ve akademik değişim programlarından yararlanmaları amaçlanmaktadır.

Çok Kaliteli Akademisyen Ekibine Sahiptir.

Bütün akademisyenlerin en az bir yabancı dili (yanısı da iki yabancı dili), ders anlatacak düzeyde bilmekte ve ders anlatabilmektedir.

Türkiye'de Son İki Yılın En Fazla Akademik Yayın Yapan Hukuk Fakültesidir.

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Hukuk Fakültesi akademisyenleri, kamu üniversiteleri hukuk fakülteleri arasında akademik eserler kıstas alınarak yapılan bir değerlendirmede 2017 yılında Türkiye ikincisi, 2018 ve 2019 yıllarında da Türkiye'nin en fazla yayın yapan öğretim üyeleri olmuşlardır.



Türkiye'de İlk Defa 4 Dilde Makale Yayınlayan Tek Hukuk Dergisini ve Toplamda 3 Dergiyi Çıkaran Tek Fakültedir.

Türkiye'de ilk defa 4 dilde ve her 6 ayda bir düzenli olarak Medeniyet Law Review dergisi yayınlanmakta, tüm akademisyenlerimiz yabancı dile hâkimiyetleri ile buna önemli katkı sağlamaktadır. Ayrıca dergilerin yurtdışında tanınırlığı Türkiye'deki tanınırlığından daha fazladır. Bir başka ifade ile yabancı öğretim üyelerinin makalelerinin sayısı, Türk akademisyenlerinin makalelerinden daha fazladır. Öte yandan, "Tıp Hukuku" ve "KAMUHK" isimli dergileri de düzenli olarak yayınlanmaktadır.

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Hukuk Fakültesi Türkiye'de En Fazla Uluslararası Akademik Organizasyon Düzenleyen Fakültelerden Biridir.

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Hukuk Fakültesi yalnızca 2017 yılında 3'ü Türkiye'de ve 1'i yurtdışında olmak üzere "İMÜ" logosunun bulunduğu 5 uluslararası toplantıya ev sahipliği yapmıştır. 2018 yılında da bu trendini devam ettirmiş; 2'si yurtiçinde ve 1'i yurtdışında olmak üzere 3 uluslararası toplantıya ev sahipliği yapmıştır.

Türkçe Eğitim Vermesine Karşılık, Türkiye'de Yabancı Dil Eğitimine En Fazla Önem Veren Hukuk Fakültelerinden Biridir.

Hemen her sınıfta hem İngilizce hem de "Hukuk İngilizcesi" eğitimi verilmektedir.

Devlet Üniversitesi Olmasına Rağmen, Öğrenci Kulüplerine En Fazla Sosyal İmkân Taniyan Hukuk Fakültelerinden Biridir.

Anayasa Mahkemesi'ne, TBMM'ye ve diğer kurumlara ücretsiz teknik geziler düzenlemek, mesleğinde başarılı, kariyer sahibi insanlara fakültemizde konferanslar verdirmek suretiyle, öğrencilerini yarınlara hazırlayan bir fakültedir. Bu faaliyetlerin tamamı öğrenci kulüpleri vasıtasıyla yürütülmektedir.



Akademisyen Sayısına Göre, Türkiye'de En Fazla Yüksek Lisans ve Doktora Programı Bulunan Hukuk Fakültesidir.

5 ayrı Yüksek Lisans (YL) programı yanında 2 de Doktora programı bulunmaktadır. "YL ve Dr" öğrenci sayısı, lisans öğrenci sayısından daha fazla olan Türkiye'deki tek hukuk fakültesidir.

Türkiye çapında Hukuk Fakülteleri arasında 1. sırada

2018 Yılında 'Akademisyenleri En İyi Hukuk Fakültesi' seçildi